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Druckindustrie – 1. Ausbildungsjahr 2003 bis 2019
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Druckindustrie – 1. bis 3. Ausbildungsjahr 2003 bis 2019
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Mediengestalter – 1. Ausbildungsjahr 2003 bis 2019
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Mediengestalter – 1. bis 3. Ausbildungsjahr 2003 bis 2019



0

500

1000

1500

2000

2500

201920172015201320112009200720052003

13701300
14191355

708
821 827 844

764
870 851 

940
1037 11041107

14441474

ZF
A/

BP
A 

M
är

z 
20

20

Drucker / Medientechnologe Druck – 1. Ausbildungsjahr 2003 bis 2019
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Drucker / Medientechnologe Druck – 1. bis 3. Ausbildungsjahr 2003 bis 2019
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Siebdrucker / Medientechnologe Siebdruck – 1. Ausbildungsjahr 2003 bis 2019
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Siebdrucker / Medientechnologe Siebdruck – 1. bis 3. Ausbildungsjahr
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Buchbinder / Medientechnologe Druckverarbeitung – 1. Ausbildungsjahr
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Buchbinder / Medientechnologe Druckverarbeitung – 1.  bis 3.  Ausbildungsjahr
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Verpackungsmittelmechaniker / Packmitteltechnologe – 1. Ausbildungsjahr



0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

201920172015201320112009200720052003

130612711232
1153

1010
1126

1042 1036

1180
1238 1204

12601252 1273

1415
13331374

ZF
A/

BP
A 

M
är

z 
20

20

Verpackungsmittelmechaniker / Packmitteltechnologe – 1. bis 3. Ausbildungsjahr


